
ZÁKLADNÍ INFORMACE O FONDU IRQ FUNDS SICAV A.S.

TŘÍDA INVESTIČNÍCH AKCIÍ C

www.irqfunds.comkvěten 2021



2

FREE 
TO GROW



MARTIN HUBINGER

ZDENĚK TŮMA

MARTIN PĚTIVOKÝ

IRQ FUNDS
SICAV A.S.

3



4

IRQ FUNDS
FONDY KVALIFIKOVANÝCH 
INVESTORŮ

PODFOND



5

Fond IRQ Residential Rental úzce spolupracuje například s developerskou skupinou

REALISM, která se může pochlubit úspěšně dokončenými stavbami, jež získaly řadu

českých a mezinárodních ocenění. Věnuje se jak vlastním projektům, tak těm pro externí

investory. To je případ právě fondů IRQ, které jsou vlastníky všech projektů, do kterých

investují.

PARTNERSTVÍ JAKO 
CESTA K ÚSPĚCHU



6

V SYMBIÓZE S DEVELOPEREM
PŘÍKLAD SPOLUPRÁCE SE SKUPINOU REALISM



7

Akvizice pozemku nebo 

rezidenčního 

developerského projektu s 

určitým stupněm povolení

čas T typicky T+10 let

TYPICKÁ INVESTICE

Dokončení přípravy 

projektu a jeho výstavba

Rozprodej části projektu 

určené pro individuální 

vlastnictví

Pronájem části projektu 

určené pro dlouhodobé 

držení a správu

Využití zisku z rozprodeje 

části projektu pro zvýšení 

investorského IRR a 

snížení angažovanosti 

fondu

Využití bankovního 

financování pro zvýšení 

IRR a snížení 

angažovanosti fondu

Správa a držení projektu 

po dobu potřebnou pro 

maximalizaci 

investorského zisku

Exit a distribuce nebo 

reinvestice výnosu



PROČ IRQ?

VÝHODY INVESTICE

8

Proč své prostředky zhodnocovat právě s fondem

kvalifikovaných investorů IRQ Residential Rental?



9

Podfond zaměřený na rezidenční bydlení

Budování portfolia nájemního bydlení

Zaměření na dostatečně velké projekty, aby v průběhu bylo možné 

části projektu prodat (průběžná realizace zisku)

Zaměření na nadstandardní nemovitosti v žádaných lokalitách 

Vstup do projektu již v developerské fázi, nižší likvidita (proto delší 

investiční horizont) výměnou za vyšší výnos z důvodu možnosti 

přizpůsobení projektu pro dlouhodobý pronájem

Partnerství s renomovanými developery

Předpoklad využití bankovního financování (zvýšení IRR pro fond)

Maximalizace výnosu z projektu dle finančního modelu kolem 10 let

STRATEGIE



BENEFITY

10



11

DISCLAIMER

IRQ FUNDS




